В©ЛГ©ГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2021 г. 25/1805

О проекте закона Волгоградской области №9 107-20213
"Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению

от 14 декабря 2020 г. ‘№ 01-01-06/06-1017 о предоставлении бюджету
Волгоградской области из федерального бюджета бюджетного кредита
для погашения бюджетных кредитов на пополнение остатков средств

на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 107—20213 "Об утверждении Дополнительного соглашения к соглашению
от 14 Декабря 2020 г. № 01-01-06/06-1017 о предоставлении бюджету
Волгоградской области из федерального бюджета бюджетного кредита
для погашения бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счетах
бюджетов субъектов Российской Федерации".

цы; отдел
@ протокольно!О
Ц оВЕСПЕЧЕНИЯИ )

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

‘; пингвистиче:ЮИ

экспертизы/ЁЁ